
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv  

 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2022. gada 28. aprīlī                               Nr. 213  

Par atbrīvošanu no darba komisijā 

Pamatojoties uz Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas (turpmāk – 

Komisija) sekretāres Lienes Lauskas 30.03.2022. iesniegumu (reģistrēts ar Nr. ĀNP/1-33-

5/22/10) par atbrīvošanu no darba Komisijā un Ādažu novada pašvaldības 23.03.2022. 

nolikuma Nr.14 “Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas nolikums” 13. 

punktu, Ādažu novada pašvaldības dome        

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Lieni LAUSKU no Komisijas sekretāres amata.  

2. Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi.  

3. Pašvaldības administrācijas Personāla nodaļas vadītājam likumā „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā informēt Valsts ieņēmuma 

dienestu par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks                              I. Krastiņš  

 

mailto:dome@adazi.lv

